АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
( АДМИНИСТИРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        21 декабря 2018 года               № 06-169-а

	О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Коськовского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о      порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»,            утвержденного постановлением        администрации   Коськовское сельское          поселение от 21.08.2012 года   № 06-131-а (с изменениями)

      В связи с вступлением в силу 18.10.2018 года  Федерального закона от 19.07.2018 года № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в частности  изменений части 1 статьи 7, пункта 10 статьи 11, частей 8.1 и 8.2 статьи 11.2);  в соответствии с постановлением администрации Коськовского сельского поселения от 10 апреля 2012 года № 06-53-а «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» и  на основании информационного письма Тихвинской городской прокуратуры от 06 декабря 2018 года № 22-12-2018  администрация Коськовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения в некоторые  пункты административного регламента администрации муниципального образования Коськовское сельское поселение по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;
1.1. Дополнить пункт 5.7 следующим содержанием:
«5.7.1  в случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе заявителю, дается информация о действиях, осуществляемых органом, предоставляющим муниципальную услугу, в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения муниципальной услуги.
5.7.2 В случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению в ответе заявителю даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения.»
      2 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Коськовского сельского
поселения                                                                        	                     М.А.Степанов
[bookmark: _GoBack]